[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

14 декабря 2022 года                                                                                   № 206
п. Нижнесортымский

	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 30.05.2019 № 35 «Об утверждении положения о комиссии  Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский по бюджету, налогам и финансам»

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский  от 30.05.2019 № 35 «Об утверждении положения о комиссии  Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский по бюджету, налогам и финансам» следующие изменения:
1.1. В пункте 2.4 слово «целевых» заменить словом «муниципальных».
1.2. Раздел 2 дополнить пунктом 2.8 следующего содержания:
   «2.8. Комиссия рассматривает вопросы о премировании главы сельского поселения Нижнесортымский».
	Глава сельского поселения Нижнесортымский
	                                                                      П.В. Рымарев